
 

UCHWAŁA NR XXXII/160/17 

RADY GMINY WIZNA 

z dnia  29 września 2017 r. 

w sprawie ustalenia wstępnej lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych usytuowanych na 

drogach gminnych na terenie Gminy Wizna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 446 ze zm.) oraz art. 20f ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 1440 ze zm.), Rada Gminy Wizna uchwala, co następuje: 

§ 1. Wskazuje się wstępne miejsce lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych w następujących 

lokalizacjach: 

1) przy drodze gminnej Nr 105611B w miejscowości Ruś – 3 szt. w 0+072 km, 0+760 km i 1+790 km, 

2) przy drodze gminnej Nr 172019B w miejscowości Wierciszewo – 1 szt. w  1+114 km. 

§ 2. Wstępną lokalizację nowych przystanków komunikacyjnych wymienionych w § 1 przedstawiono na 

załącznikach graficznych Nr 1÷4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Wizna 

Jarosław Łuba 

. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 5 października 2017 r.

Poz. 3693



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3693



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3693



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3693



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3693


		2017-10-05T11:22:46+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




